

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน

ปริมาณ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ

วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักพร้อมเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.80 เมตร ระยะทาง 325 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 33 บ่อ

พร้อมเสริมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 3 เมตร ระยะทาง 325 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

บริเวณถนนเชื่อมหมู่บ้านคุรุสภา หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เทศบาลตำบลบ้านใหม่

/ 2559

พฤษภาคม 2558

แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อระบายน้ำ								
1	งานดิน								
	2.1 ดินขุด	725.01	ลบ.ม.	-	-	61.00	44,225.61	44,225.61	1.30X1.30
	2.2 ทราบหยาบกลบท่อ (บดทับแน่น)	330.00	ลบ.ม.	406.54	134,158.20	46.00	15,180.00	149,338.20	1.30X0.60
2	ทราบหยาบรองพื้น	16.50	ลบ.ม.	406.54	6,707.91	46.00	759.00	7,466.91	
3	คอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	26.40	ลบ.ม.	1,859.81	49,098.98	306.00	8,078.40	57,177.38	Strength
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	8,025.60	กก.	-	-	-	-	-	
	3.2 ทราาย	11.35	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3.3 หิน 1 - 2	22.44	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	ปูนทรายลาดท่อ ศก. 0.60 ม.	330.00	ท่อน	-	-	60.00	19,800.00	19,800.00	
	4.1 ทราาย	13.20	ลบ.ม.	406.54	5,366.33	-	-	5,366.33	
	4.2 ปูนซีเมนต์ผสม	660.00	กก.	2.44	1,610.40	-	-	1,610.40	
5	ท่อระบายน้ำ ศก. 0.80 ม. ชั้น 3	330.00	ท่อน	1,074.77	354,674.10	60.00	19,800.00	374,474.10	
	งานบ่อพัก ค.ส.ล.								
1	ทราายหยาบรองพื้น	5.61	ลบ.ม.	406.54	2,280.69	55.00	308.55	2,589.24	
2	คอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	6.27	ลบ.ม.	1,859.81	11,661.01	306.00	1,918.62	13,579.63	Streng
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,906.08	กก.	-	-	-	-	-	
	2.2 ทราาย	2.70	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	2.3 หิน 1 - 2	5.33	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	40.26	ลบ.ม.	1,919.63	77,284.30	306.00	12,319.56	89,603.86	Stren
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	13,527.36	กก.	-	-	-	-	-	
	3.2 ทราาย	24.16	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	3.3 หิน 1 - 2	43.88	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	เหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กกลม ขนาด ศก. 9 มม.	1,646.70	กก.	15.82	26,050.79	3.30	5,434.11	31,484.90	
	4.2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	4,191.00	กก.	15.57	65,253.87	3.30	13,830.30	79,084.17	
5	งานฝาบ่อพัก								
	คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	4.75	ลบ.ม.	1,919.63	9,118.24	306.00	1,453.50	10,571.74	Str